
 

 

 

〒160-0004 東京都新宿区四谷 2-10-5 八ツ橋ビル 301号室 

TEL: 03-5315-0652    FAX: 03-5315-0653 
E-mail: office@yamanohi.net URL: https://www.yamanohi.net/ 
 
 
 
 

ご寄付のお願い 
 

 

みなさまには、  国民の祝日「山の日」  へ向けてのご理解を賜りま

して、誠にありがとうございます。  

 さて、全国山の日協議会へのご寄付の手続きを、以下のようにご案

内いたしますので、何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

 

記  

 

 

１．寄付申込書に必要事項をご記入の上、本会事務局宛てにお送りください。 

  ご寄付は１口１，０００円からお願いいたします。    

ご厚志いただける口数と金額を必ずご記入ください。 

 

 

２．下記の口座にお申込みになられた金額をお振込みください。 

   【銀行振込】 

       銀 行 名 ： 三菱ＵＦＪ銀行 四谷支店 

     口 座 名 ： 公益財団法人全国山の日協議会  

ザイ）ゼンコクヤマノヒキョウギカイ 

     口座番号 ： （普通）０２２６８１８ 

 

  【郵便振替】  

銀 行 名 ： ゆうちょ銀行  

加入者名  ：  公益財団法人全国山の日協議会  

ザイ）ゼンコクヤマノヒキョウギカイ  

口座記号番号 ： ００１００-８-６０５２４１ 

 

       ※個人の方は、振込手数料を差し引いてお振込みください。  

また、ゆうちょ銀行からの払込における現金支払いでの加算料金も差し引いてお振込みください。  

※団体の方は、大変恐れ入りますが振込手数料のご負担をお願いいたします。 

 

３．ご入金を確認後、受領書をご送付いたします。 

mailto:office@yamanohi.net
https://www.yamanohi.net/

